Centro de Defesa da Vida Herbert de Souza
CNPJ 00.171.051/0001- 86
Endereço Sede 2 : Avenida Osório de Paiva, 5623 Canindezinho CEP : 60.110-000 Fortaleza Ceará
E-mail: cdvhs@cdvhs.org.br Telefones(85) 34972162 ( 85) 996792099

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
EDITAL N° 01 – 2026

O Centro de Defesa da Vida Herbert de Sousa - CDVHS, no uso de suas atribuições legais, torna
público os nomes dos/as candidatos/as selecionados/as para a etapa de entrevista e prova escrita,
a ser realizada de acordo com o dia e horário descrito abaixo, conforme previsto no edital 01 –
2026.
ADVOGADO/A
Candidatos/as que realizarão a prova e entrevista no dia 29/01/2025, a partir das 9h da manhã

 Isaias Barata de Oliveira

 Kelvyn Robson Holanda Nepomuceno

 Lara Coelho de Brito

 Maryana Fonseca Teixeira

 Natalia Brito e Souza

 Ronielly do Carmo Pereira

 Tainara Jeronimo da Silva

 Thais de Oliveira Feitosa

Candidatos/as que realizarão prova e entrevista no dia 29/01/2025 a partir das 13:30h
 Caio Wanderson Semião Pereira

 Cibele Faustino de Sousa

 Daniel Araújo da Costa

 Emanuela Araújo Freires

 Jackson Dnajá Nobre

 Laura Lília Duarte de Carvalho Marinho

 Ryco Daniel de Oliveira Lima

 Tiago Simoes Ferreira

 Tibério Bezerra de Brito Baima

PSICÓLOGO/A

Candidatos/as que realizarão a prova e entrevista no dia 30/01/2025, a partir das 9h da manhã

 Adriana Morais de Figueiredo

 Brenda Ponte Fonseca

 Daianne Maria Braga de Lima Silva

 Dejany Natalia Sousa Barros

 Inez Kaúla Machado Santos

 Jana Said Melo

 Mariangela de Souza Matos

 Marília Barreto Ximenes

 Vivianne Regina da Rocha Bezerra Paixão

Candidatos/as que realizarão prova e entrevista no dia 30/01/2025 a partir das 13:30h

 Aldemar Ferreira da Costa

mailto:cdvhs@cdvhs.org.br

Centro de Defesa da Vida Herbert de Souza
CNPJ 00.171.051/0001- 86
Endereço Sede 2 : Avenida Osório de Paiva, 5623 Canindezinho CEP : 60.110-000 Fortaleza Ceará
E-mail: cdvhs@cdvhs.org.br Telefones(85) 34972162 ( 85) 996792099

 Amanda Cristina Menezes do Nascimento

 Antonia Katharine Freitas Bastos

 Breno Gabriel Ferreira Fagundes

 Chirliane Alves da Silva Xavier

 Francisco Ismael dos Santos Silva

 Isadora Marques Viana

 Maria Daiane da Silva Alves

 Mellyne Nascimento Pereira

 Sarah da Silva Sousa

Agradecemos a todos/as que enviaram seus currículos, de maneira especial aos/às candidatos/as

que não conseguiram passar de fase nesta seleção, desejamos sucesso nas próximas seleções.

Fortaleza/CE, 26 de janeiro de 2026.

Rosiana Queiroz

Presidente do CDVHS

mailto:cdvhs@cdvhs.org.br